
附件3

2023年度湖南省广播电视奖参评指标分配表（市州）

	序号
	单位
	参评指标
	新闻、专题
	文艺

	
	
	
	广播
	电视
	

	1
	长 沙
	25
	6
	15
	4

	2
	株 洲
	19
	6
	11
	2

	3
	邵 阳
	18
	5
	11
	2

	4
	岳 阳
	19
	7
	11
	1

	5
	怀 化
	17
	4
	11
	2

	6
	衡 阳
	17
	4
	11
	2

	7
	常 德
	17
	4
	10
	3

	8
	郴 州
	17
	6
	9
	2

	9
	永 州
	19
	6
	11
	2

	10
	湘 潭
	14
	4
	9
	1

	11
	益 阳
	14
	3
	9
	2

	12
	娄 底
	14
	4
	9
	1

	13
	湘 西
	14
	3
	8
	3

	14
	张家界
	14
	4
	9
	1

	
	合 计
	238
	66
	144
	28


2023年度湖南省广播电视奖参评指标分配表（省直）

	序号
	单位
	参评

指标
	新闻、专题类
	文艺

	
	
	
	广播
	电视
	

	1
	湖南广播电视台广播传媒中心
	44
	34
	
	10

	2
	湖南广播电视台新闻中心
	32
	
	32
	

	2
	湖南广播电视台卫视频道
	12
	
	6
	6

	3
	湖南广播电视台经视频道
	15
	
	12
	3

	4
	湖南广播电视台都市频道
	14
	
	13
	1

	5
	湖南广播电视台金鹰纪实频道
	7
	
	6
	1

	6
	湖南广播电视台娱乐频道
	5
	
	1
	4

	7
	湖南广播电视台电视剧频道
	5
	
	4
	1

	8
	湖南广播电视台爱晚频道
	5
	
	4
	1

	9
	湖南广播电视台金鹰卡通频道
	5
	
	3
	2

	10
	湖南广播电视台湖南国际频道
	5
	
	4
	1

	11
	湖南广播电视台潇湘电影频道
	5
	
	4
	1

	12
	快乐先锋
	5
	
	4
	1

	13
	金色光芒
	2
	
	2
	

	14
	湖南教育电视台
	5
	
	4
	1

	
	合  计
	166
	34
	99
	33



